РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423102, СЕЛО НИЖНЯЯ КАРМАЛКА, УЛ.ЛЕНИНА, Д.44

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ТУБӘН  КАРАМАЛКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423102, ТУБӘН КАРМАЛКА  АВЫЛЫ, ЛЕНИНА

УРАМЫ,441 ЙОРТ

Тел.: (84396)2-39-47  ФАКС: (84396) 2-36-47

  Email: Nkar.Cmn2@tatar.ru

30.04.2016г.                                                                                                      № 26

РЕШЕНИЕ

Совета Нижнекармалкинского  сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Утвердить отчет об исполнении бюджета Нижнекармалкинского сельского

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан  за

2015 год по доходам в сумме 4417506 рублей 55 копеек при плане 4125167 рублей

09копеек и   по расходам  в сумме 4366727 рублей 71 копеек  при плане 4390790

рублей 43 копейки (с учетом дотаций и субвенций, передаваемых в бюджеты

сельских поселений) с превышением доходов над расходами  в сумме -50778

рублей 84 копеек со следующими показателями:

               по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам

классификации источников финансирования дефицитов районного бюджета

согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

               по доходам районного бюджета по кодам классификации доходов

бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

              по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации

расходов районного бюджета согласно приложению № 6 к настоящему

Решению;

               по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов

районного бюджета согласно приложению  № 7 к настоящему Решению;

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава,  председатель Совета

Нижнекармалкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального  района

Республики Татарстан                                                                     Р.М.Сибгатуллин

mailto:Nkar.Cmn2@tatar.ru